
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 13 de Junho de 2022                                                                                      Edição Nº: 2528 
 
  
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº. 190/2022 
              
 
 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público 
Municipal Efetivo”. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve: 
 
Art. 1º – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de 
Psicólogo, do Quadro de Servidores Efetivos desta 
Municipalidade, a partir do dia 14 de Junho de 2022, o Sr.(a) 
Marlon Henrique Martins da Costa, brasileiro(a), 
portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 11.041.728-4 
SESP/PR. 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 13 dias do mês de Junho de 
2022. 
 
 
 
 

________________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial 
n° 13/2022 para REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E 
EVENTUAL contratação de empresa para fornecimento 
de MATERIAIS AGROPECUÁRIOS, INSUMOS, 
FERRAMENTAS, MATERIAIS DE LIMPEZA, 
HIGIENIZAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL, SUBSTRATO E OSMOCOTE para o setor 
rodoviário e de agricultura do Município de Grandes 
Rios/PR, conforme condições e especificações constantes no 
Termo de Referência, em favor de: 
 

1. M.R MORETTI, CNPJ: 11.013.162/0001-80, no 
valor de R$ 43.586,40 (quarenta e três mil, 

quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta 
centavos).  
 

2. YARABRAS COMERCIAL AGRICOLA LTDA, 
CNPJ: 12.364.502/0001-80, no valor de R$ 
26.474,00 (vinte e seis mil, quatrocentos e 
setenta e quatro reais). 
 

3. ELETROMAN MATERIAIS E ELETRICOS EIRELI-
ME, CNPJ: 26.907.532/0001-09, no valor de R$ 
122.251,40 (cento e vinte e dois mil, duzentos e 
cinquenta e um reais e quarenta centavos).  
 

4. JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA, 
CNPJ: 43.338.044/0001-39, no valor de R$ 
31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).  

 
Grandes Rios/PR, 13 de junho de 2022. 

 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/06/2022 às 22:26:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-13T22:26:09-0300




